
quinta-feira, 3 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1647 

                                                           

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 497/2016 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2016 

 
 
 
A empresa contratada: Banco Bradesco S.A., pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 60.746.948/0001-12, 

estabelecida à Cidade de Deus S/nº, Vila Yara, CEP: 06.029-900 

Osasco/SP, OBJETO: Constitui objeto desta licitação, contratação de 

instituição bancária, em caráter de exclusividade, para prestação de 

serviços de administração da folha de pagamento dos servidores  

públicos  municipais, e, sem  exclusividade,  serviços  de  empréstimos 

consignados  em  folha  de   pagamento  do   Município  de   Central,  

conforme especificado no Edital de  Licitação e mediante condições 

estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e Decreto nº. 353, de 

13/02/2006. Lei Federal nº. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, 

VIGÊNCIA: 60 (Sessenta) meses, Valor Total de R$ 120.003,00 (Cento e vinte mil e 

três reais) Central/BA, 25 de Outubro de 2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FB945D38A877CB7448D89524CD6DE4B


		2016-11-03T16:29:02-0300




